
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 18.11.2020               № 606 

станица Динская 

 

О внесении изменений в постановление администрации Динского 

сельского поселения Динского района от 01.07.2019 № 272 «Об 

утверждении порядка организации и финансирования временного 

трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет  

в свободное от учебы время»  

 

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом 

Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в 

Российской Федерации», решением Совета Динского сельского поселения 

Динского района от 17.06.2019 № 404-66/3 «О реализации права органов 

местного самоуправления Динского сельского поселения Динского района на 

участие в осуществлении полномочий в содействии занятости населения 

Динского сельского поселения Динского района в части организации и 

финансирования временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в 

возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» п о с т а н о в л я ю:  

  1. Внести в постановление администрации Динского сельского поселения 

Динского района от 01.07.2019 № 272 «Об утверждении порядка организации и 

финансирования временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте 

от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» следующие изменения: 

  1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Отделу по социальным вопросам и потребительской сфере 

администрации Динского сельского поселения Динского района (Стромилова) 

опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-портале 

Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru; 

1.2 приложение изложить в новой редакции (прилагается).  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Динского  

сельского поселения                                                                            В.А. Литвинов   

 

 

 

http://www.dinskoeposelenie.ru/


 

 

 

 

 

 


